



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13^{PT} · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lægehuset i Padborg ApS

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 12 67 18 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/3 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Padborg ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 12 67 18 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Joachim Stahl Alexander Reich Jørgen Schultz Hansen Leve Henning Thomsen Mona Hørdum Clausen Christina T. Jørgensen
Direktion	Mona Hørdum Clausen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et overskud på 527.012 kr. mod et overskud i 2023 på t.kr. 452 .
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2024 kr. 727.012

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	801.533	692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.395	-55
Driftsresultat	746.138	637
Øvrige finansielle omkostninger	-52.838	-43
Resultat før skat	693.300	594
Skat af årets resultat	-166.288	-142
Årets resultat	527.012	452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	527.012	452
Disponeret i alt	527.012	452

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.206.082	2.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.206.082</u>	<u>2.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.206.082</u>	<u>2.262</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	56
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger	<u>347.424</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>347.424</u>	<u>186</u>
Aktiver i alt	<u>2.553.506</u>	<u>2.448</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	527.012	452
Egenkapital i alt	727.012	652
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.457.529	1.579
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.529	1.579
Kortfristet del af langfristet gæld	121.051	119
Selskabsskat	21.032	78
Anden gæld	226.882	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.965	217
Gældsforpligtelser i alt	1.826.494	1.796
Passiver i alt	2.553.506	2.448
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.578.580	1.698
Heraf forfalder inden for 1 år	-121.051	-119
	<u>1.457.529</u>	<u>1.579</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>954.790</u>	<u>1.083</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.206 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.